
 
Data aktualizacji: 22.04.2024                                                                                                                                                                                          Wersja: 1.0/PL 

KARTA TECHNICZNA 
LAKIER Dekoracyjny MARKERMIX  

INCHEM POLONIA Sp. z o.o. 
92-612 Łódź, ul. Bartnicza 18 
tel.: +48 603 937 760; biuro@inchem.pl 
NIP: PL 728 273 94 05; REGON: 100811758    

➢ Łatwa aplikacja 
➢ Doskonałe krycie 
➢ Trwały kolor 
➢ Szybkoschnący 
➢ Ochrona UV 

Kolor: Czarny, Srebrny, Starozłoty, Złoty 
Efekt: Satyna 
Pojemność: 15 ml 

Lakier Dekoracyjny MARKERMIX to wszechstronny produkt, którego receptura oparta jest na wodnej 
żywicy akrylowej oraz specjalnych pigmentach efektowych. Dzięki starannemu doborowi 
składników, lakier ten charakteryzuje się wyjątkową trwałością i odpornością na warunki 
zewnętrzne, co czyni go idealnym rozwiązaniem zarówno do zastosowań wewnętrznych, jak i 
zewnętrznych. Charakteryzuje się bardzo dobrą przyczepnością do różnorodnych podłoży oraz 
odpornością na szorowanie i działanie czynników atmosferycznych, co sprawia, że powłoka 
utworzona przez lakier jest trwała i odporna na warunki zewnętrzne. Dodatkowo, jest wodoodporny 
i posiada neutralny zapach, co sprawia, że jest przyjazny dla użytkownika. Lakier Dekoracyjny 
MARKERMIX jest doskonałym rozwiązaniem do wielu zastosowań, w tym do malowania ozdób 
świątecznych, ozdabiania szkła, renowacji ram obrazów, malowania i renowacji liter nagrobkowych 
oraz wielu innych prac dekoracyjnych. Jego unikalna budowa markera umożliwia wygodne 
korzystanie z dwóch końcówek: cienkiej do precyzyjnej aplikacji małych detali oraz pędzelka, który 
pozwala uzyskać grubsze linie. Dzięki temu lakier jest niezastąpionym narzędziem dla osób 
poszukujących zarówno precyzji, jak i wygody w pracy dekoracyjnej. 

SPOSÓB UŻYCIA: 
› Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być sucha, czysta i odtłuszczona. Przed 
malowaniem należy bezwzględnie usunąć wszelkie zabrudzenia, tłuste plamy oraz pozostałości 
starych powłok. 
› Bezpośrednio przed malowaniem produkt dokładnie wymieszać. Nie rozcieńczać. Wykonać 
zawsze próbę na podłożu. 
› Podłoże należy malować za pomocą pędzla, wałka lub gąbki. W trakcie malowania często mieszać 
lakier. 
› W zależności od oczekiwanego efektu nałożyć 1 lub 2 warstwy lakieru. 
› Czas schnięcia wynosi około 2 godzin i uzależniony jest od warunków panujących w miejscu 
aplikacji produktu (temperatura i wilgotność). 
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 INFORMACJE DODATKOWE: 
› Optymalne warunki aplikacji: temperatura od +10oC do +30oC oraz wilgotność względna powietrza 
poniżej 70%. 
› Wstępna ochrona powierzchni po 24 godzinach. Całkowita wytrzymałość powłoki po 7 dniach, do 
tego czasu nie czyścić pomalowanej powierzchni, chronić przed wodą i zabrudzeniami oraz 
uszkodzeniami mechanicznymi. do tego czasu nie czyścić pomalowanej powierzchni, chronić przed 
wodą i zabrudzeniami oraz uszkodzeniami mechanicznymi. 
› Narzędzia myć wodą z dodatkiem detergentu bezpośrednio po zakończeniu malowania. 

WYDAJNOŚĆ: 
› Do 10 m2/l, w zależności od rodzaju podłoża i sposobu aplikacji. Wydajność podana dla jednej 
warstwy. 

ILOŚĆ WARSTW:  
› 1 do 2 warstw, w zależności od rodzaju podłoża i oczekiwanego efektu. 

OKRES PRZYDATNOŚCI: 
› 36 miesięcy od daty produkcji. Po otwarciu opakowania zużyć w ciągu 6 miesięcy. 

TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE: 
› Przechowywać i transportować w szczelnych, oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5oC 
do +40oC. Chronić przed przemrożeniem. 

UWAGI: 
› Chronić przed dziećmi. 
› W razie połknięcia skonsultować się z lekarzem. 
› Limit zawartości LZO (kat. A/d/FW): 130 g/l. Produkt zawiera max. 130 g/l. 
› Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
› Szczegółowe informacje o bezpieczeństwie podane są na opakowaniu produktu i w Karcie 
Charakterystyki. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dane zawarte w karcie technicznej opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane 
zgodnie z naszą najlepszą wiedzą w celu zapewnienia optymalnego wykorzystania produktu. Dane te nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta, ponieważ nie ma on wpływu i kontroli nad warunkami zastosowania produktu. Producent 
zastrzega sobie prawo do zmiany informacji zawartych w karcie bez wcześniejszego uprzedzenia Klienta. 
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